
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRƯỜNG LƯU 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trường Lưu, ngày     tháng      năm 2025   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Phương án đấu giá QSD đất tại xã Trường Lưu, tỉnh Hà Tĩnh 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; Luật 

Đất đai ngày 18/01/2024; Luật đấu giá tài sản năm 2016; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật đấu giá tài sản năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính Phủ 

Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân 

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; Nghị định số 226/2025/NP-CP ngày 

15/8/2025 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi 

tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về bảng giá đất 

năm 2020 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo quyết định số 

61/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 và Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND 

ngày 04/6/2024 của ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Bản vẽ Quy hoạch phân lô chi tiết sử đất ở tại khu vực ngoài khu 

tái định cư thôn Đông Vĩnh và thôn Phúc Yên, xã Trường Lưu (xã Kim Song 

Trường cũ), tỉnh Hà Tĩnh đã được UBND huyện Can Lộc phê duyệt ngày 

16/7/2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng 07 lô đất ở tại khu 

vực ngoài khu vực tái định vư thôn Đông Vĩnh và thôn Phúc Yên, xã Trường 

Lưu (xã Kim Song Trường cũ), tỉnh Hà Tĩnh. 

(Có Phương án đấu giá chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.   

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng các phòng, ngành: Kinh tế, 

Văn hóa - Xã hội, Thuế Cở sở 2 tỉnh Hà Tĩnh và Thủ trưởng các ngành có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 
- Lưu: VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Quân 

https://thuvienphapluat.vn/chinh-sach-phap-luat-moi/vn/ho-tro-phap-luat/bat-dong-san/70398/bang-gia-dat-ha-tinh-moi-nhat


1 

 

 

 

 


		2025-10-06T11:36:12+0700


		2025-10-06T11:36:12+0700


		2025-10-06T11:36:13+0700


		2025-10-06T11:36:33+0700




